

ISTITUTO SUPERIORE ISTRUZIONE SECONDARIA

Istituto Tecnico Agrario "Francesco De Sanctis" – Istituto Tecnico per Geometri "Oscar D'Agostino"
 via Tuoro Cappuccini 44 - 83100 Avellino - tel. 0825-1643323-(24)-(25)-(26) fax 0825-1643322
 mail: avis028006@istruzione.it - pec: avis028006@pec.istruzione.it
 www.agrariogeometra.edu.it

Spett.le

DIGITAL HOUSE S.R.L.
 VIA FERROVIA, 22/24
 83042 ATRIPALDA (AV)
digitalhousesrl@pec.it

Oggetto: **Piano Nazionale per la Scuola Digitale per il 2021 (PNSD, Azione 4) - DM 30 aprile 2021, n. 147 - avviso pubblico prot. n. 10182 del 13 maggio 2021 - Spazi e strumenti digitali per le STEM. Ordine acquisto attrezzature tecnologiche e digitali - Codice progetto: M4C1I3.2-STEM-P-6011 - CUP: G39J21021310001 – CIG: Z2F38E45E4.**

In riferimento alla ns. richiesta di preventivo prot. 8584 del 02/12/2022 e alla Vs. offerta n. 234/2022 del 07/12/2022, nonché alla determina di acquisto del dirigente scolastico prot. 8767 del 12/12/2022, si chiede, con cortese sollecitudine, la fornitura delle attrezzature tecnologiche e digitali di seguito indicate:

Descrizione articolo	q.tà	prezzo	totale	iva 22%	totale iva inclusa
Drone con Termocamera DJI Mavic 3v Thermal con radiocomando dotato di termocamera	1	€ 4.795,08	€ 4.795,08	€ 1.054,92	€ 5.850,00
Termocamera Hti-Xintai HT-18 con risoluzione 220 x 160	1	€ 393,44	€ 393,44	€ 86,56	€ 480,00
Proiettore olografico 3D Ventilatore per ologrammi 3D diametro 50 cm risoluzione 1024x512	1	€ 286,89	€ 286,89	€ 63,11	€ 350,00
Visore VR Meta Oculus Quest 2 con memoria 256 GB + 2 controller	2	€ 475,41	€ 950,82	€ 209,18	€ 1.160,00
Sintech cavo Link compatibile Quest 2 – 5 m per trasferimento dati ad alta velocità	2	€ 24,59	€ 49,18	€ 10,82	€ 60,00
Stampante 3D Raise3D Pro 2	1	€ 3.278,69	€ 3.278,69	€ 721,31	€ 4.000,00
Bobine BASF Ultrafuse ASA 750 gr Diametro: 1,75 mm - 2,85 mm	3	€ 40,98	€ 122,95	€ 27,05	€ 150,00
Scanner 3D EinScan-SE Shining 3D	1	€ 1.024,59	€ 1.024,59	€ 225,41	€ 1.250,00
LAPTOP ACER PREDATOR HELIOS 300 PH317-56-72SP INTEL I7-12700H\RAM-32GB\SSD -1TB\17.3" - IPS-FULLHD\GFORCERTX3070TI-8GB8GD DR6\WIN11HOME	1	€ 2.213,11	€ 2.213,11	€ 486,89	€ 2.700,00
Totali complessivi:			€ 13.114,75	€ 2.885,25	€ 16.000,00

L'importo complessivo della fornitura, è di euro **13.114,75** iva esclusa.

Distinti saluti.

Avellino 12/12/2022

II DIRIGENTE SCOLASTICO
 ing. Pietro Caterinies

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa